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ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE
dot. ZAPYTANIA OFERTOWEGO na 

„Usługę ubezpieczenia grupowego dla pracowników Okręgowego Inspektoratu Pracy w 
Szczecinie”

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców:

Pytanie nr 1
Śmierć ubezpieczonego w wyniku zachorowania (choroba nowotworowa) –  wypłata jak za zgon 
naturalny.
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych ze zgonem osoby ubezpieczonej na nowotwór zostają usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak za zgon z przyczyn naturalnych.
Pytanie nr 2
Śmierć rodzica ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego – wypłata jak za zgon w 
wyniku nieszczęśliwego wypadku.
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych ze śmiercią rodzica ubezpieczonego w rezultacie wypadku komunikacyjnego zostają 
usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak za zgon rodzica ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku.

Pytanie nr 3
Trwały uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego powstały w wyniku wypadku przy pracy lub 
komunikacyjnego za każdy procent – wypłata jak za trwały uszczerbek na zdrowiu 
ubezpieczonego powstały w wyniku nieszczęśliwego wypadku.
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych ze trwałym uszczerbkiem na zdrowiu ubezpieczonego powstałym w wyniku wypadku 
przy pracy lub komunikacyjnego zostają usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak za trwały uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego powstały w wyniku 
nieszczęśliwego wypadku.
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Pytanie nr 4
Powstanie u ubezpieczonego niezdolności do pracy w wyniku nieszczęśliwego wypadku –  
wypłata jak za powstanie u ubezpieczonego niezdolności do pracy, max 50. Tys zł.
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych z powstaniem u ubezpieczonego niezdolności do pracy w wyniku nieszczęśliwego 
wypadku, wypadku komunikacyjnego lub wypadku przy pracy zostają usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak za.
Zamawiający Informuje, że w pozycji dotyczącej powstania u ubezpieczonego niezdolności do 
pracy ustanowione zostają następujące minimalne kwoty świadczeń:
Wariant nr I – 20 000,00 zł; Wariant nr II – 30 000,00 zł; Wariant nr III – 50 000,00 zł;
Pytanie nr 5
Powstanie u ubezpieczonego niezdolności do pracy w wyniku wypadku komunikacyjnego lub przy 
pracy – wypłata jak za powstanie u ubezpieczonego niezdolności do pracy max 50. Tys zł.
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych z powstaniem u ubezpieczonego niezdolności do pracy w wyniku nieszczęśliwego 
wypadku, wypadku komunikacyjnego lub wypadku przy pracy zostają usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak za powstanie u ubezpieczonego niezdolności do pracy.
Zamawiający Informuje, że w pozycji dotyczącej powstania u ubezpieczonego niezdolności do 
pracy ustanowione zostają następujące minimalne kwoty świadczeń:
Wariant nr I – 20 000,00 zł; Wariant nr II – 30 000,00 zł; Wariant nr III – 50 000,00 zł;

Pytanie nr 6
Powstanie u ubezpieczonego niezdolności do pracy w wyniku wypadku komunikacyjnego lub przy 
pracy – wypłata jak za powstanie u ubezpieczonego niezdolności do pracy max 50. Tys zł.
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych z powstaniem u ubezpieczonego niezdolności do pracy w wyniku nieszczęśliwego 
wypadku, wypadku komunikacyjnego lub wypadku przy pracy zostają usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak za powstanie u ubezpieczonego niezdolności do pracy.
Zamawiający Informuje, że w pozycji dotyczącej powstania u ubezpieczonego niezdolności do 
pracy ustanowione zostają następujące minimalne kwoty świadczeń:
Wariant nr I – 20 000,00 zł; Wariant nr II – 30 000,00 zł; Wariant nr III – 50 000,00 zł;

Pytanie nr 7
Pobyt ubezpieczonego w szpitalu w wyniku choroby za każdy dzień pobytu – zbyt wysokie sumy 
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ubezpieczenia – kwoty nieakceptowalne ze względu na wysoką sumę ubezpieczenia.
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych z:

1) pobytem ubezpieczonego w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku za każdy dzień 
pobytu,

2) pobytem ubezpieczonego w szpitalu w wyniku wypadku przy pracy lub komunikacyjnego 
za każdy dzień pobytu

– zostają usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak za pobyt w szpitalu spowodowany chorobą.

Pytanie nr 8
Pobyt na OIOM ubezpieczanego – świadczenie jednorazowe – max. kwota I =1.000 -II = 1.250 
zł; III=1.250 zł

Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że w pozycjach dotyczących świadczenia jednorazowego za pobyt na 
OIOM ubezpieczonego ustanowione zostają następujące minimalne kwoty świadczeń:
Wariant nr I – 1 000,00 zł; Wariant nr II – 1 250,00 zł; Wariant nr III – 1 250,00 zł;

Pytanie nr 9
Śmierć dziecka ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego- wypłata jak za Śmierć 
dziecka ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku.

Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych ze śmiercią dziecka ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego zostają 
usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak za śmierć dziecka ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku.

Pytanie nr 10
Pobyt dziecka ubezpieczonego w szpitalu w wyniku choroby za każdy dzień pobytu – kwoty 
nieakceptowalne ze względu na wysoką sumę ubezpieczenia.
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych z pobytem dziecka ubezpieczonego w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku 
za każdy dzień pobytu zostają usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak pobyt dziecka ubezpieczonego w szpitalu w wyniku choroby.
Zamawiający Informuje, że w pozycji dotyczącej pobytu dziecka ubezpieczonego w szpitalu w 
wyniku choroby ustanowione zostają następujące minimalne kwoty świadczeń:
Wariant nr I – 125,00 zł; Wariant nr II – 125,00 zł; Wariant nr III – 125,00 zł;

Pytanie nr 11
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Operacja dziecka ubezpieczonego - brak możliwości przedstawienia tego ryzyka w ofercie.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że obowiązek odrębnej wyceny dla tego ryzyka zostaje usunięty.

Pytanie nr 12
Pobyt na OIOM dziecka ubezpieczanego - brak możliwości przedstawienia tego ryzyka w ofercie.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że obowiązek odrębnej wyceny dla tego ryzyka zostaje usunięty.

Pytanie nr 13
Śmierć małżonka lub partnera ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego- wypłata jak 
za zgon w wyniku nieszczęśliwego wypadku.
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych ze śmiercią małżonka lub partnera ubezpieczonego w wyniku wypadku 
komunikacyjnego zostają usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak za śmierć małżonka lub partnera ubezpieczonego w wyniku 
nieszczęśliwego wypadku.

Pytanie nr 14
Śmierć małżonka lub partnera ubezpieczonego w wyniku zachorowania (zawał serca, udar 
mózgu, choroba nowotworowa – wypłata jak za Śmierć małżonka lub partnera ubezpieczonego 
z przyczyn naturalnych.
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych ze śmiercią małżonka lub partnera ubezpieczonego w wyniku zachorowania (zawał 
serca, udar mózgu, choroba nowotworowa – zostają usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak za Śmierć małżonka lub partnera ubezpieczonego z przyczyn 
naturalnych.

Pytanie nr 15
Śmierć rodzica małżonka lub partnera ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego  -
wypłata jak za zgon w wyniku nieszczęśliwego wypadku.
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych ze śmiercią rodzica małżonka lub partnera ubezpieczonego w wyniku wypadku 
komunikacyjnego  – zostają usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak za śmierć rodzica małżonka lub partnera ubezpieczonego w wyniku 
nieszczęśliwego wypadku.
Pytanie nr 16
Śmierć rodzica osoby Ubezpieczonej - jest tożsame z ze śmiercią rodzica małżonka/partnera 
ubezpieczonego małżonka i są to te same kwoty do wypłaty  
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że w pozycjach dotyczących śmierci rodzica małżonka/partnera 
ubezpieczonego ustanowione zostają następujące minimalne kwoty świadczeń:
Wariant nr I – 3 000,00 zł; Wariant nr II – 3 500,00 zł; Wariant nr III – 5 000,00 zł;
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Zamawiający Informuje, że w pozycjach dotyczących śmierci rodzica małżonka/partnera 
ubezpieczonego spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem ustanowione zostają następujące 
minimalne kwoty świadczeń:
Wariant nr I – 4 000,00 zł; Wariant nr II – 6 000,00 zł; Wariant nr III – 8 000,00 zł;

Pytanie nr 17
Maksymalny Zakres ciężkich zachorowań: 
       anemia aplastyczna (niedokrwistość aplastyczna), bąblowiec mózgu, chirurgiczne leczenie 
choroby niedokrwiennej serca (by-pass), choroba Creutzfeldta-Jakoba, zator tętnicy płucnej, 
przewlekła niewydolność nerek, nowotwór złośliwy, kleszczowe zapalenie mózgu, ropień mózgu, 
sepsa (posocznica), tężec, udar mózgu z trwałym ubytkiem neurologicznym, wścieklizna, 
zakażenie  wirusem HIV w wyniku transfuzji, zakażenie wirusem HIV zawodowe, zawał serca, 
zgorzel gazowa, chirurgiczne leczenie choroby aorty brzusznej, chirurgiczne leczenie choroby 
aorty piersiowej, gruźlica, schyłkowa niewydolność wątroby, utrata kończyny, całkowita utrata 
słuchu w obydwu uszach, chirurgiczne leczenie zastawkowej wady serca, choroba neuronu 
ruchowego (stwardnienie zanikowe boczne), choroba Huntingtona, bakteryjne zapalenie mózgu 
lub opon mózgowo - rdzeniowych, zakażona martwica trzustki, bakteryjne zapalenie wsierdzia, 
neuroborelioza, stwardnienie rozsiane, ciężkie oparzenie, transplantacja, całkowita utrata wzroku 
w obydwu oczach, niezłośliwy guz mózgu, choroba Parkinsona.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty wyżej wymienionym zakresem ciężkich zachorowań przy 
zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ dotyczących tego ryzyka.

Pytanie nr 18
Pobyt na OIOM małżonka lub partnera życiowego ubezpieczanego – świadczenie jednorazowe- 
brak możliwości przedstawienia tego ryzyka w ofercie

Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych z pobytem na OIOM małżonka lub partnera życiowego ubezpieczanego zostają 
usunięte.

Pytanie nr 19
Operacja małżonka lub partnera ubezpieczonego – brak możliwości przedstawienia tego ryzyka 
w ofercie.
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych z operacją małżonka lub partnera ubezpieczonego zostają usunięte.

Pytanie nr 20
Pobyt małżonka lub partnera ubezpieczonego w szpitalu w wyniku wypadku komunikacyjnego za 
każdy dzień pobytu - max kwota do wypłaty 375 zł.

Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych z pobytem małżonka lub partnera ubezpieczonego w szpitalu w wyniku wypadku przy 
pracy lub komunikacyjnego zostają usunięte.
W przypadku zaistnienia takiego zdarzenia Wykonawcy zobowiązani są wypłacić świadczenie  co 
najmniej w wysokości jak za pobyt małżonka lub partnera ubezpieczonego w szpitalu w wyniku 
nieszczęśliwego wypadku.
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Pytanie nr 21
Pobyt małżonka lub partnera ubezpieczonego w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku za 
każdy dzień pobytu - max kwota do wypłaty 250 zł

Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że w pozycji dotyczącej pobyt małżonka lub partnera ubezpieczonego w 
szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku ustanowione zostają następujące minimalne kwoty 
świadczeń:
Wariant nr I – 150,00 zł; Wariant nr II – 250,00 zł; Wariant nr III – 250,00 zł;

Pytanie nr 22
Pobyt dziecka ubezpieczonego w szpitalu w wyniku choroby za każdy dzień pobytu – max kwoty 
do wypłaty: I= 100 zł, II= 125 zł ,III= 125 zł (w zależności od pakietu)
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że w pozycji dotyczącej dziecka ubezpieczonego w szpitalu w wyniku 
choroby za każdy dzień pobytu ustanowione zostają następujące minimalne kwoty świadczeń:
Wariant nr I – 100,00 zł; Wariant nr II – 125,00 zł; Wariant nr III – 125,00 zł;

Pytanie nr 23
Pobyt dziecka ubezpieczonego w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku za każdy dzień 
pobytu - max kwoty do wypłaty: I =200 zł ; II= 250 zł; III =250 zł (w zależności od pakietu)
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że w pozycji dotyczącej pobytu dziecka ubezpieczonego w szpitalu w 
wyniku w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku za każdy dzień pobytu ustanowione zostają 
następujące minimalne kwoty świadczeń:
Wariant nr I – 200,00 zł; Wariant nr II – 250,00 zł; Wariant nr III – 250,00 zł;
Pytanie nr 24
Pobyt małżonka lub partnera ubezpieczonego w szpitalu w wyniku choroby za każdy dzień pobytu 
- brak możliwości przedstawienia tego ryzyka w ofercie
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych z pobytem małżonka lub partnera ubezpieczonego w szpitalu w wyniku choroby 
zostają usunięte.

Pytanie nr 25
Pobyt małżonka lub partnera ubezpieczonego w szpitalu w wyniku wypadku przy pracy- brak 
możliwości przedstawienia tego ryzyka w ofercie
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że pozycje w Pakietach ubezpieczeń dotyczące odrębnej wyceny ryzyk 
związanych z pobytem  małżonka lub partnera ubezpieczonego w szpitalu w wyniku wypadku 
przy pracy zostają usunięte.

Pytanie nr 26
Śmierć małżonka lub partnera ubezpieczonego z przyczyn naturalnych lub chorobowych - kwoty 
nieakceptowalne ze względu na wysoką sumę ubezpieczenia, max. 50 tys.
Odpowiedź
Odpowiedź
Zamawiający Informuje, że w pozycji dotyczącej Śmierć małżonka lub partnera ubezpieczonego 
z przyczyn naturalnych lub chorobowych ustanowione zostają następujące minimalne kwoty 
świadczeń:
Wariant nr I – 30 000,00 zł; Wariant nr II – 40 000,00 zł; Wariant nr III – 50 000,00 zł;
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Pytanie nr 27
Prośba o wyjaśnienie czy w ofercie powinna znaleźć się opcja Rekonwalescencji czyli po 14 
dniowym pobycie w szpitalu wypłata za 30 dni zwolnienia lekarskiego? Kk – brak w zapytaniu 
ofertowym natomiast informacja dotycząca tego ryzyka znajduje się w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia.
Odpowiedź
Wykonawca jest uprawniony na podstawie treści Zapytania ofertowego do oferowania 
ubezpieczonym większej liczby ryzyk w stosunku do treści zapytania ofertowego.
W przypadku gdy świadczenie rekonwalescencji jest przez Wykonawcę realizowane będzie on 
mógł również zaoferować związaną z tym ryzykiem klauzulę dodatkową, a koszt składki może 
zostać wliczony w cenę tejże klauzuli. 

Pytanie nr 28
Prośba o wyjaśnienie Śmierć ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego w pracy -- 
brak opcji w zapytaniu ofertowym.
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje obowiązujące zapisy.
W tym przypadku świadczenie należna jest minimum tak jak za zdarzenie w wypadku 
komunikacyjnym.

Pytanie nr 29
Pobyt ubezpieczonego w szpitalu w wyniku lub komunikacyjnego w  pracy- brak opcji w zapytaniu 
ofertowym.
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje obowiązujące zapisy.
W tym przypadku świadczenie należne jest minimum tak jak za zdarzenie w wypadku 
nieszczęśliwego wypadku.
Pytanie nr 30
Poważne zachorowanie dziecka ubezpieczonego-minimalna kwota 2.500 zł
Odpowiedź
Wykonawca jest uprawniony do zwiększenia sum ubezpieczenia w ofercie, jeśli wynika to jego 
wewnętrznych uregulowań.
Pytanie nr 31
Prośba o wyjaśnienie - który zapis i jakie kwoty są prawidłowe? 

Poważne zachorowanie 
ubezpieczonego 3 000,00 zł 4 000,00 zł 9 000,00 zł

Poważne zachorowanie 
ubezpieczonego 4 000,00 zł 7 000,00 zł 10 000,00 zł

Odpowiedź
Sumy wynosić powinny:
Wariant nr I – 4 000,00 zł; Wariant nr II – 7 000,00 zł; Wariant nr III – 10 000,00 zł;

Pytanie nr 32
Karencje
• brak karencji dla pracowników przystępujących w ciągu 3 miesięcy  od  zawarcia umowy oraz 
w ciągu 3 miesięcy dla nowo zatrudnionych; 
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• karencje dla  wcześniej ubezpieczonych małżonków, partnerów życiowych oraz pełnoletnich 
dzieci przystępujących w dniu zawarcia  umowy ubezpieczenia, tylko na różnice sum i ryzyka do 
poprzedniej polisy.
• w pozostałych przypadkach – karencje zgodne z OWU/

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastosowanie karencji dla  wcześniej ubezpieczonych małżonków, 
partnerów życiowych oraz pełnoletnich dzieci przystępujących w dniu zawarcia umowy 
ubezpieczenia, tylko na różnice sum i ryzyka do poprzedniej polisy.
W pozostałym zakresie dotyczącym karencji wymagane jest oferowanie zgodnie z treścią OPZ.

Pytanie nr 33
Medyczna ocena ryzyka
• wszyscy pracownicy przystępujący do ubezpieczenia na starcie polisy, wcześniej ubezpieczeni  
nie wypełniają oświadczenia o stanie zdrowia. 
• Wszyscy dotychczas ubezpieczeni, małżonkowie, partnerzy i pełnoletnie dzieci nie wypełniają 
oświadczenia o stanie zdrowia 
• w pozostałych przypadkach – małżonkowie, partnerzy i pełnoletnie dzieci wypełniają deklaracje 
zgody z oświadczeniem o stanie zdrowia
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyżej wskazanej klauzuli.

Pytanie nr 34
Ubezpieczenie grupowe na życie dla pracowników i członków ich rodzin
(małżonek, partner, pełnoletnie dziecko). Do umowy mogą przystąpić osoby w wieku do 69. r.ż. 
(pełna ochrona do 70. r.ż.).
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje dotychczas obowiązujące unormowania.

Pytanie nr 35
Pobyt Osoby Ubezpieczonej w szpitalu: 
a) min. okres pobytu w szpitalu w następstwie choroby: 1 dzień  
b) min. okres pobytu w szpitalu w następstwie nieszczęśliwego wypadku: 1 dzień
c) max. liczba dni hospitalizacji w roku polisowym w następstwie choroby lub nieszczęśliwego 
wypadku: 180 dni
d) hospitalizacja – cały świat
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyżej wskazanych klauzul.

Pytanie nr 36
Pobyt Osoby Ubezpieczonej na OIOM: 
a) min. okres pobytu na OIOM w następstwie choroby: 1 dzień 
b) min. okres pobytu na OIOM w następstwie nieszczęśliwego wypadku: 1 dzień
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanych klauzul.



- 9 -

Pytanie nr 37
Polisa może być zawarta na 12 miesięcy lub 24
Odpowiedź
W zapytaniu przewidziano 12-miesięczny termin obwiązywania umowy.

Pytanie nr 38
PRE -Existing - Zniesienie ograniczenia pre-existingu w stosunku do Ubezpieczonego, który 
przystąpił do ubezpieczenia w dniu początku odpowiedzialności Towarzystwa i ma zachowaną 
ciągłość ubezpieczenia. Towarzystwo odpowiada  wtedy, gdy poważne zachorowanie:
-miało miejsce w okresie ubezpieczenia,
- było skutkiem choroby, której pierwsze objawy wystąpiły w okresie obejmowania 
Ubezpieczonego dotychczasową umową ubezpieczenia, pod warunkiem zachowania ciągłości 
ochrony.
W stosunku do Ubezpieczonego ,który przystąpił do ubezpieczenia w dniu początku 
odpowiedzialności Towarzystwa i ma zachowaną ciągłość ubezpieczenia, Towarzystwo 
odpowiada również wtedy, gdy leczenie specjalistyczne:
-miało miejsce w okresie ubezpieczenia,
-było skutkiem choroby, której pierwsze objawy wystąpiły w okresie obejmowania 
Ubezpieczonego dotychczasową umową ubezpieczenia.
W stosunku do Ubezpieczonego, który przystąpił do ubezpieczenia w dniu początku 
odpowiedzialności Towarzystwa i ma zachowaną ciągłość ubezpieczenia, Towarzystwo 
odpowiada również wtedy, gdy pobyt w szpitalu w następstwie zawału serca lub udaru mózgu(:
-miało miejsce w okresie ubezpieczenia,
-było skutkiem choroby, której pierwsze objawy wystąpiły w okresie obejmowania 
Ubezpieczonego dotychczasową umową ubezpieczenia
Pobyt ubezpieczonego w szpitalu -pre-existing jest zdjęty całkowicie! 
Operacja chirurgiczna -pre-existing jest zdjęty całkowicie!.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyżej wskazanych klauzul.

Pytanie nr 39
Odpowiedzialność w przypadku pobytu ubezpieczonego w szpitalu gdy: zdiagnozowano ciążę 
wysokiego ryzyka, poród miał przebieg patologiczny, lub nastąpiły powikłania połogu stanowiące 
zagrożenie dla życia matki.
Pobyt Osoby Ubezpieczonej w szpitalu: 
a) min. okres pobytu w szpitalu w następstwie choroby: 1 dzień 
b) min. okres pobytu w szpitalu w następstwie nieszczęśliwego wypadku: 1 dzień 
c) max. liczba dni hospitalizacji w roku polisowym w następstwie choroby lub nieszczęśliwego 
wypadku: 180 dni
d) hospitalizacja – cały świat
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyżej wskazanych klauzul.
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Pytanie nr 40
Zgodnie z ofertą, do jednego wariantu powinno przystąpić nie mniej niż 30% zatrudnionych 
pracowników - Podana liczba osób zatrudnionych nie oznacza zobowiązania Zamawiającego, że 
wszystkie osoby przystąpią do ubezpieczenia.

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje dotychczas obowiązujące zapisy.
Zamawiając nie ma możliwości zapewnienia określonej liczby osób ubezpieczonych.

Zamawiający informuje, że w treści Zapytania ofertowego wprowadzone zostają 
następujące modyfikacje:

1. Wyznaczony zostaje nowy termin składania ofert na dzień 16.07.2024 r., godzina 12:00.

Okręgowy Inspektor Pracy w Szczecinie

Spis Załączników:

1. Załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia po zmianach
2. Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego – „Formularz cenowy” – po zmianach
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